Occidit in morte. Hoc instans. Surgit et ille  
Membrat in arte. Pabel spiritus et ipse. Sen  
portans et Gaphet. Spiritus ipse quondam  
Et modo deridens. Sham patefuit ea  
Portans et Abraham. Fidei primordia quereos  
Pabelus adest. Deos fabricat. Ipse nonos  
Portans est. Ysaac. Ortus gemis. Unde beatus  
Et in Sagenans. Hysmael obstat ei  
Portans et Joseph. Erat ille pudens. Et alii  
Pne. Spiritus. carne nilque pudoris. Hec  
Portans et Moyses. Veteri de lege resurgens  
Transgrediens. Abiron. Vinit in orbe tamen  
Pne. Deus elegit. Airon. Moxa morte subegit  
Pomeo. Et mundis. Dat thymiana. Choro  
Portans est. Enyu. Celi qui standit. Veliac  
Infera descendens. Vinit et ipse. Dathan  
Pucheo. Moxa. Vinit in orbe. Secundus  
Qui modo. Deridens. Andet obesso. Malis  
Na. Bedechias. Sup. omes. Et prophetas  
Vendicat. Et cuncta. Minc. Familant. Et  
Alio. Et Helisens. Naaman. Neque fit. In san.  
Vinit tu. En. Vici. Summe. Bona. Sibi  
Enolat. Et. Archa. In. U. redit. Ipa. Coliba  
Omno. En. Tormo. Ia. Regit. Ipe. Vices  
Pne. Caput. exempla. nullus. De. lege. vetusta  
Quo. testamentu. Deflent. sacre. nomu  
Dico. Vbi. sunt. illi. qui. mep. in. ordine. papi

130  
Nobis et exemplis. Dignata. Ita. Dabant  
Portans et Petrus. Fiat. Libanus. In. cui.  
Custodit. portas. Symon. In. arce. magno  
Muy. comisi. De. Saulo. Senao. Paultu  
Paultu. De. paulo. murex. redus. scio  
Gregory. septa. obis. servanda. in. bem.  
Portans. Et. factis. ipa. neganda. Dan.  
partim. legim. Donn. Et. dimitis. aneo  
Pne. Suro. qorim. quo. bona. omnia. damus  
Dico. Vbi. definitio. alter. fit. in. orbe. Thobias  
Dico. Vbi. est. pietas. corda. moderna. monet  
Adiso. paciens. comiso. tempo. mite  
Job. Ant. Et. stabili. mente. remansit. idem  
Pne. tu. et. omni. De. spiritate. subit  
Omno. Et. adiso. tempe. mimum. agit  
Opdimo. Instructor. omni. mortis. Et. benedict.  
Et. Julianus. adhuc. vinit. Et. obstat. ei  
Fallit. Dal. tjo. non. Et. in. quo. saliet  
Fetet. ob. hoc. anima. cunne. cayno. oleno  
Non. onorit. qm. manet. in. se. Et. in. sobi  
Occupat. Et. tena. cardon. vastat. sam  
Non. manet. in. vite. modo. palmeo. Et. neque. fruct.  
Fert. ea. Et. sterillis. sua. cremanda. iacet  
Pne. perit. a. phelo. stellay. lunnis. creos  
Et. sunt. Eclipsim. subdita. luna. sua  
Muy. nomis. est. dymo. non. Et. quasi. Gominan.  
In. plantant. heresim. Dant. Dubitans. fide

Ecce diem nocte dicit tenebras quoque luce  
Insuper rectum sic perit omne bonum.

**H**ic tractat quod sicut virtuosus in peccatis  
vitiis succedit viciis: sic et mundi proceribus  
omnis militia imper De probitate famosis succo.  
Dicit modo alij qui neque diuine neque humane lau  
dis digni efficiuntur.

**V**icis diuine si cultores abieris  
hic proceres mundi nunquam abieris probi  
Propterea est iustus Avianus et ecce tyrannus  
Iusta statuta non desinit ipse Nero  
Conditor et legum iustus Justinianus abinit  
Et Dionysius haec dampnat heredes suos  
Propterea et iustus probus atque Valentinianus  
Targimus. Ceptri iam regit acta sui  
Targimus Alexander moritur rex imperii optimus  
Et modo successit Cresus auarus ei  
Propterea ille primo est Constantinus et ecce  
Antoninus solio iam sedet ipse suo  
Fatis cultor Theodosius ipse recessit  
Quocirca Leo soluers dicit et ea  
Insultor fidei Constantinus acta prophetat  
Tiberius quoque modo deperit alma fides  
Propterea est Julius qui regna subegit in annis  
Et Roma statuit omnibus esse caput  
Propterea et Haubal per ipsum cartago videtur

Jam neque cartago

128.  
131

Jam neque cartago si neque Roma videtur  
Hector in ense suo qui imperator erat metuentis  
Nunc magis est Helens bella mouens patens  
Corruit Sander per quo superat meymis  
Tersites quoque primo indiget eius opo  
**P**ropterea et sapiens Salomon Nobas quoque videtur  
Quo superant Iuuenes quida dicit semel  
Dicit amor Jonathe quoque David in dissonantia  
Ex odio quoque fuit Iudith ipse Saul  
Consultat hic eam in phitonis muliere  
Dicit dei vocem qua loquitur ei  
Nunc indignatus persistit cor pharaonis  
Sentit amara dei non timet inde deum  
Sic credit in vulnere nullo medicante curat  
Que primo et tenet soror mala perior haec  
Consultat primo iustus credit Achitofelis  
Consultat ei Cusay quoque neque credit ei  
Iudith quoque Joab Iudith iam necat abieris  
Neque enim in rege que sunt esse parat  
Quo fuerat iudex Cato iustus ab urbe recessit  
Pilatino quoque loco indicat ecce suo  
Nunc occisus Abel iustus. Fuit perit ense  
Approbat hoc licitum lex tamen esse modum  
Nunc yadochen suspensum capite si amant  
Eripit laqueos lex sunt ista modo  
Nunc iterum prope sine culpa sit iustus  
Et barabas latro liber abibit eo

Sic cadit & statim ino nescit noscens in situ  
Regis virtus animi iam venit acta viri  
**H**ic loquitur adhuc vltimo sup eodem qualitate loco  
eorum qui in super casti fuerunt & constantes. Surrexerunt  
modo alij qui huius seculi Vanitate concu-  
piscentes pudore constantia penitus admiserunt.

**M**ortuus est vicia Socrates virtute refingens  
Dispensans quibus nunc Epicurus adest  
vana relinquendo nunc mortuus est Protagoras  
Vannus & hinc mundum nunc Aristippus habet  
Mortuus est corpus castitatis virgo Phrynia  
Mortuus est Adgladus venit in orbe homo  
Mortuus est Scyllus constanti amore fidelis  
Iamque Jasonis amor nescit hinc fides  
Sola contenta morte nunc fida Medea  
Fuitque Cypria gaudet amaro duos  
Estuat in lumbis incastra Semiramis & nunc  
Vixit & Cassandra casta manens queat  
Mortua Penelope. sic & Invidia Venus  
Et regnant Circe atque Calypso pares  
Ammodo Iustina luxurios que sperant inimicos.  
Iustitiam & Chastitatem sit resipiscant matris  
**P**rimus amor est paradisi commissio in orbe gestus  
Et sine omni bello quisque fuerat eo  
Non Hymeneus in hinc consuevit parata diebus  
Et venio in thalamis reddere agenda suo